- 1 -

2022年 11月 14日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 常務取締役管理部長 佐藤 健一

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、通期業績予想の下方修正により、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報

酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額内容

代表取締役  ： 月額報酬の 30％相当を減額

その他の取締役（監査等委員を除く）： 月額報酬の 30％相当を減額

２．対象期間

2022年 11月から 2022年 12月までの 2か月間実施することといたします。

以 上